
Musikvereine im Kreismusikverband Vulkaneifel e.V.

Vorname Name Straße PLZ Ort Verein Telefon Mail

Sabine Sicken Erlenstraße 8 54578 Berndorf Musikverein Berndorf e.V. 06593-8234 S.Sicken@gmx.de

Manfred Pick Hauptstraße 21 a 54587 Birgel Hubertus-Bläser Birgel e.V 06597-3817 m.m.pick@t-online.de

Gordon Schnieder Büdesheimer Straße 38 54574 Birresborn Musikverein Birresborn e.V. 06594-921892 gordon.schnieder@musikverein-birresborn.de

Tanja Högener Alte Poststraße 16 54570 Bleckhausen Musikverein Bleckhausen 1929 e.V. 06572-1339 webmaster@musikverein-bleckhausen.de

Walter Heintz Ringstraße 4 53539 Gelenberg Musikverein Bodenbach e.V. 02692-1344

Ramona Lenarz Lieserweg 6 54552 Boxberg Musikverein Boxberg e.V. 02692-930427 lenarz_andreas@t-online.de

Rolf Pesch Im Höfchen 27 54552 Dreis-Brück Musikkapelle 1960 Brück e.V. 06595-660 Musikkapelle-Brueck@freenet.de

Friedhelm Fischer Büscheicher Straße 51 54568 Gerolstein-Büscheich Musikverein Büscheich eV. 06591-5129

Christian Laux Friedhofsweg 9 54552 Darscheid Musikverein Darscheid e.V. 06592-1456 info@mv-darscheid.de

Otmar Anschütz Oberes Daufeld 2 54550 Daun Musikverein Daun 1876 e.V. 06592-535 o.otmar.anschuetz@mv-daun.de

Helmut Hetzius Sonnenley 1 54570 Densborn Kylltalmusikanten Densborn e.V. 06594-410

Gregor Meyer Döhmstraße 8 54570 Betteldorf Musikverein Dreis 1920 e.V. 06595-1401 gregor.meyer@allianz.de

Rudolf Guthausen Haus Waldfrieden 54584 Feusdorf Musikverein "Harmonie" Feusdorf e.V. 06597-9710 reinhold.rita_moeller@web.de

Andreas Thönnes Keltenweg 3 b 54558 Gillenfeld Musikverein Gillenfeld e.V. 06573-953636 vorsitzender@mv-gillenfeld.de

Michaela Leisen Raiffeisenplatz 7 54589 Stadtkyll Musikverein "Frohsinn" Hallschlag e.V. 06597-901174 info@mv-hallschlag-scheid.de

Heiko Plate Gartenstraße 1 a 54579 Üxheim-Niederehe Musikverein "Eintracht" Heyroth-Niederehe e.V. 02696-1427

Christian Hilgers Koblenzer Straße 9 a 54576 Hillesheim Musikverein Hillesheim e.V. 06593-208213 Christian-Hilgers@web.de

Marion Schmitz Brunnenstraße 15 54552 Immerath Musikverein Immerath e.V. 06573-9292 m.schmitz@mv-immerath.de

Tanja Göser Am Herrenberg 4 53949 Dahlem Musikverein Jünkerath e.V. 02447-913192 Goeser-Dahlem@t-online.de

Guido Lenartz Uesser Weg 6 54552 Katzwinkel Musikverein Katzwinkel e.V. 02692-1544 Info@MV-Katzwinkel.de

Hermann-Josef Sicken Bonner Straße 27 53539 Kelberg Tambour- u. Fanfarenzug d. FFW e.V. Kelberg 02692-932654

Kurt Buchbach Auf dem Kissen 3 54570 Kirchweiler Vulkaneifel-Musikanten Kirchweiler 06595-776

Peter Müller Kölner Straße 12 54579 Üxheim-Leudersdorf Musikverein Leudersdorf e.V. 02696-1416 1.Vorsitzender@mv-leudersdorf.de

Horst Alberg Steininger Straße 24 54552 Mehren Musikverein Mehren e.V. 06592-3102 AlbHor@aol.com

Markus Steffes Hauptstraße 17 54558 Mückeln Musikverein Mückeln e.V. 06574-638

Jörg Oeffling Auf der Huf 10 54636 Bickendorf Musikverein "Bertrada" Mürlenbach e.V. 06569-960631 info@mv-bertrada-muerlenbach.de

Ralf Hasenstab Untere Layenstraße 14 54570 Neroth Musikverein Neroth e.V. 06591-983659

Dietmar Haas Am Brünnchen 2 54550 Daun-Steinborn Musikverein Neunkirchen e.V. 06592-8032

Friedbert Weber St.-Rochus-Weg 4 54579 Üxheim-Flesten Musikverein Nohn e.V. 06593-9009 weber-friedbert@t-online.de

Ewald May In Hoffschlack 3 54570 Oberstadtfeld Musikverein Oberstadtfeld e.V. 06596-1076 willi.haep@t-online.de

Theo Simon Brunnenstraße 10 56769 Retterath Musikverein Retterath e.V. 02657-739 info@mv-retterath.de

Erwin Wolf Neuensteiner Weg 16 54597 Reuth Musikverein Reuth e.V. 06552-7172

Norbert Tombers Kupferberg 2 54570 Salm Salmwaldmusikanten eV. Salm 06599-960107

Toni Meis In der Hesch 18 54570 Kalenborn-Scheuern Musikverein Steffeln e.V. 06591-4437 toni.meis@mv-steffeln.de

Margit Perling Dorfstraße 21 54538 Hontheim-Wispelt Musikverein Strotzbüsch e.V. 02674-649

Franz Frey Basaltstraße 14 54552 Üdersdorf Musikverein Üdersdorf e.V. 06596-7125

Bernd Dreis Mühlenweg 6 a 56767 Uersfeld Musikverein "Harmonie" e.V. Uersfeld 02657-339 1.vorsitzender@mv-uersfeld.de

Bernhard Klaes Waldschulweg 4 54550 Daun-Waldkönigen Musikverein Waldkönigen e.V. 06592-4024 c.klaes@gmx.de

Ernst Becker In der Holl 6 a 54570 Wallenborn Musikverein Wallenborn e.V. 06599-7210

Hermann-Josef Meyers Arnulfusbergstraße 19 a 54578 Walsdorf-Zilsdorf Musikverein Walsdorf-Zilsdorf e.V. 06593-9406 info@mv-walsdorf-zilsdorf.de

Claudia Müller-Finken Im Bungert 19 54552 Demerath Musikverein Demerath e.V. 06573-996718 fam.muefi@web.de

Norbert Harings Auelstraße 44 54589 Stadtkyll Musikverein Stadtkyll e.V. 06597-900286 info@musikverein-stadtkyll.de

Johann Diederichs Am Kalkofen 7 54570 Rockeskyll Kreismusikverband Vulkaneifel e.V. 06591-3704 johann-diederichs@t-online.de
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